
 

 

 

 

平成 30 年４月 27 日 

各 位 

会 社 名 ＡＰＡＭＡＮ株式会社  

代 表 者 名 代 表取締役社長  大 村  浩次 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード8889）  

問 合 せ 先 管理本部副本部長  高田 雅弘 

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０ 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、平成 30 年４月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり株主優待制度を廃止することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．株主優待制度廃止の理由 

当社は、株主の皆さまに対する利益還元を経営の重要課題と位置づけております。また、株主の皆様からのご支

援に感謝し、より多くの方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施してま

いりました。 

しかしながら、株主の皆様への公平な利益還元のあり方という観点から、利用状況等も鑑み、慎重に検討を重ねま

した結果、株主優待制度を廃止することといたしました。 

今後とも、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと位置づけ、企業価値の向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

平成 30 年３月末日現在の当社株主名簿に記録された５単元（500 株）以上保有されている株主の皆様への贈呈

をもちまして、廃止といたします。 

別途、対象の株主の皆さまにつきましては、５月中にご案内を送付いたしますので、ご確認いただきますようお願い

申し上げます。 

 

以 上 


